F^o 47^r № 393. Eodem die.

Capta. Consulunt quoque sapientes, ad petita pro arsenatu, quod mittantur remigium et cetera minuta petita, et manum* postulatum pro trahendo galeas in terram et quod mittatur etiam dimidieta alterius sartie quas similiter petit, sed 5 paraschermum‡ dicti ducha et consiliarij prouideant facere ibi fieri inde, si necessarius est eisdem.

21

Περὶ ἀντικαταστάσεως φθαρέντων πλοίων. 1336, Φεβρουαρίου 15.

F^o 47^r № 394. Eodem die.

Capta. Super eo uero, quod ipsi Ducha et consiliarij petunt unam galeam de mensura bucentauri, et duo ligna de mensuris aliorum duorum lignorum alias sibi missorum, et etiam alia duo ligna subtilia et parua, dicentes, quod de 5 galeis nostris quas habent, aliue sunt ita ueteres, quod non sunt pro nauigando. Consulunt dicti sapientes quod concedatur arbitrium dictis nostris rectoribus quod de ipsis galeis ueteribus que non sunt pro nauigandi, faciant uelut eis utile fore uidebitur. Et committatur capitaneo unionis nuper ituro, quod in suo redditu dimittat uel mittat in Cretam eisdem, unam de suis galeis nouis, munitam 10 omnibus armis et furnimentis, que uidelicet, tunc habebit. Et de hinc prouideatur mitti unum lignum de mensuris illorum duorum que alias sibi missa fuerunt furnitum, ut fuerit opportunum. De lignis uero paruis que petunt, scribatur eis quod sibi deinde prouideant. Committendo tamen capitaneo unionis quod si continget, ipsum capere aliqua de lignis turchorum, unum uel duo predictis nos- 15 tris rectoribus debeat destinare.

22

Παρὰ τοῦ Δουκὸς Κρήτης ἔζητιμησαν εἰδικοὶ τεχνῖται, οἱ ὅποιοι ἀποστέλλονται μέν, θὰ μισθοδοτοῦνται δὲ ὑπὸ τῶν ρεντόρων. 1336, Φεβρουαρίου 15.

F^o 47^r № 395. Eodem die.

Capta. Quod unus magister a curacijs et unus fillacanapus requisiti per du- cham et consiliarios, recuperentur de hinc et mittantur eis cum eo stipendio quod 4 competere sibi uidebitur, quod ibi dicti nostri rectores faciant sibi solui.

23

Ἐπιτρέπεται λόγῳ χάριτος εἰς τὸν Ἰωάννην Κορνάρον τοῦ Ἀββᾶ ἐκ Χάνδακος νὰ ἀγοράσῃ τιμάρια
Ἐλλήνων κείμενα ἐκεῖθεν τῶν πρὸς δυσμὰς σκαλωμάτων. Οὗτος ὁφεύλει νὰ τελῇ τὰς τιμαριωτι-

* Manus=ἄγκυστρον πρὸς σύλληψιν πλοίων, μεταφορικῶς δὲ ἐργαλεῖον ἔλξεως.

‡ Κατὰ τὸν Ducange Parascernus νοεῖται εἶδος πλοίου.